平成 26 年 12 月 25 日

お得意様各位

   桜井食品株式会社

                       〒 505-0051
岐阜県美濃加茂市加茂野町

鷹之巣３４３番地

(ﾚﾄﾙﾄ)ﾍﾞｼﾞﾀﾘｱﾝのためのｸﾞﾙﾃﾝｶﾚｰ終売のご案内

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は当社製品に格別の

お引き立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

 このたびお引き立ていただいております〔レトルト・ベジタリアンのための

グルテンカレー JAN コード＝4960813432442〕につきまして、在庫限りを

持ちまして終売とさせていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

急なご連絡になりますこと誠に申し訳ございませんが、現在の在庫状況は昨年

出荷実績から推測しますと 2015 年 1 月中旬頃となります。

終売に至りました経緯につきましては、具材のグルテンの製造に際して、製

造ロット及びタイミング等の課題改善見込みがたたない為、当商品の継続が困

難となりました。

長らくお引き立てをいただきましたことに深く御礼申し上げますとともに、

事情ご賢察の上ご高尚賜りますようお願い申し上げます。

取り急ぎ終売のご案内まで。

敬具